
COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa
FARMACIA COMUNALE

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

N° 3                                                                                                            DEL 25/01/2010 

Oggetto: Impegno  spesa  per  pagamento  tasse  sulle  concessioni  governative  regionali  per  la
Farmacia Comunale per l’ anno 2010.

IL DIRETTORE DELLA FARMACIA COMUNALE

Considerata la  necessità  di  provvedere,  per  il  corrente  anno,  al  pagamento  delle  tasse  sulle
concessioni  governative regionali per la Farmacia Comunale, per un totale complessivo di Euro 335,06 e
precisamente:  

a) alla Cassa Provinciale Regione Siciliana - Gestione Banco di Sicilia Palermo - Tasse sulle CC.GG.
Regionali  c.c.p.  17770900,  la  somma di  Euro  223,00 -  Tassa di  esercizio anno 2010 (Cod.
tariffa 0101;

   b) alla azienda ASP di Ragusa con Bonifico Bancario presso la Banca Nazionale del Lavoro  -
cod.  Iban IT66W0100517000000000200003 specificando la causale del  versamento la  somma
Euro 28,40 - Tassa di Ispezione Regionale anno 2010;

c) alla Cassa Provinciale Regione Siciliana - Gestione Banco di Sicilia Palermo - Tasse sulle CC.GG.
Regionali c.c.p. 17770900, la somma di Euro 83,66 con la seguente causale: "Contributo farmacie non
rurali anno 2010" - Codice tariffa 0101;

Attesa la necessità di impegnare la spesa necessaria per il pagamento delle tasse sulle concessioni
governative regionali;

Che  pertanto si rende opportuno oltre che necessario impegnare la spesa di Euro 335,06 occorrente
per tale finalità;  

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità approvato con delibera di
Consiglio Comunale n. 77 del 28/06/1996;

Visto il TUEL approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
  

 DETERMINA

Per la causale in premessa:
1) di versare:

a) alla Cassa Provinciale Regione Siciliana - Gestione Banco di Sicilia Palermo - Tasse sulle CC.GG.
Regionali  c.c.p.  17770900,  la  somma di  Euro  223,00 -  Tassa di  esercizio anno 2010 (Cod.
tariffa 0101;

   b) alla azienda ASP di Ragusa con Bonifico Bancario presso la Banca Nazionale del Lavoro  -
cod.  Iban IT66W0100517000000000200003 specificando la causale del  versamento la  somma
Euro 28,40 - Tassa di Ispezione Regionale anno 2010;

c) alla  Cassa Provinciale  Regione Siciliana  -  Gestione Banco di  Sicilia  Palermo -  Tasse sulle
CC.GG.  Regionali  c.c.p.  17770900,  la  somma  di  Euro  83,66 con  la  seguente  causale:
"Contributo farmacie non rurali anno 2010" - Codice tariffa 0101;

2) di impegnare la superiore e complessiva spesa di Euro 335,06 imputandola all'intervento 1.12.05.07
cap. 10 del redigendo bilancio 2010; 



              IL DIRETTORE  DELLA 
l’Istruttore direttivo contabile FARMACIA COMUNALE 
(Miccichè Teresa)  (Dott.ssa Arrabito Angelica)

_______________________________________________________________________________________________

SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno n.  .........................

Liquidazione n.  .......................

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

              IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO  

         (Dott. Roccasalva Salvatore)

_______________________________________________________________________________________________


